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Elektronik Belge Yönetim Sistemi Yardım  

Üniversitemize kurulumu yapılan EBYS tüm birimlerimizde gerçek ortamda kullanıma açılmıştır. 
Kullanıcılarımız sisteme giriş yapabilmesi için OMÜ e-posta (@omu.edu.tr uzantılı) adresine sahip 
olması gerekmektedir. 
Sisteme girişler OMÜ e-posta kullanıcı adı ve şifresi ile giriş yapılacaktır. 
Elektronik belge yönetim sistemini biriminizce yetkilendirilen ve sistem yöneticisi tarafından eklenen 
kullanıcılar kullanabilecektir. 
 
Örneğin : OMÜ e-posta, huseyin.erisgin@omu.edu.tr olan kullanıcının sisteme girişi 
 

 

 

Sistemin kullanımı için gerekenler. 

-Kullanıcının OMÜ e-postası olmalı. 

-E-imzası olan kullanıcı bilgisayarına 32 ya da 64 bit e-imza kartı okuyucusu ve kart( akıllı kart ) 
sürücünü yüklemesi gerekmektedir. Ayrıntılı bilgi için tıklayınız... 

-Ebys en iyi Internet Explorer web tarayıcısında çalışmaktadır. Internet Explorer 10 ve 11 sürümünden 
daha düşük bir sürüm kullanılmaktaysa sürüm yükseltmesi yapılması gerekmektedir.  

E-imzası olan kullanıcılar için Internet Explorer ayarları... 

-Kullanıcı sisteme giriş yapıp kendisinin, birim amirini doğru tanımlandığını teyit etmesi gerekmektedir. 

E-imzanın tanıtılması, web tarayıcı kurulumu ve ayarlanması ve döküman tarayıcının sisteme 
tanıtılması gibi konularda problem yaşamanız halinde biriminizdeki teknik personelden yardım 
isteyebilir, sorununuzu çözemediğinizde Bilgi İşlem Daire Başkanlığı ile irtibata geçebilirsiniz... 

Sistem hakkında sorun yaşanması durumunda birimlerde sorumlu eğitici eğiticiler ile iletişime 
geçilmelidir. Soruna çözüm bulunamadığı taktirde Genel Sekreterlik sistem yöneticilerine sorun 
iletilecektir. Sistem yöneticileri tarafından eğiticilere gerekli tüm destek verilecektir... 

Sistem hakkında yaşadığı sorunları sistemin giriş sayfasındaki soru işaretine tıklayarak iletebilirsiniz.  
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Birimlerinizden sorumlu eğiticilerinizi görmek için tıklatınız... 

E-imza Sahibi Kullanıcılar İçin Sürücülerin Yüklenmesi  

İşletim Sisteminin Kaç bitlik olduğunun öğrenilmesi gerekmektedir. (Resim 1,2) 

Resim 1                                      

 

 

Resim 2 

 

İnternet Explorer in kaç bitlik olduğunun  öğrenilmesi gerekmektedir. (Resim3,4) Resim 4 te 64 bit 
yazısını görmez isenin 32 bittir…. 

Resim 3 
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Resim 4 

 

http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu_yukleme_servisi/ linkinden Kart Okuyucu için işletim 
sisteminin kaç bitlik olduğu, akıllı kart için İnternet Explorer in kaç bitlik olduğu önemlidir… Uygun 
sürücüleri yükleyin…(Resim 5,6) 
Resim 5 

  

http://www.kamusm.gov.tr/islemler/surucu_yukleme_servisi/
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Resim 6 

 

 

Gerekli sürücüleri masaüstüne indirin, sıkıştırılmış dosyaları açın ve kurulumunu gerçekleştiriniz… 

E-imza Sahibi Kullanıcılar İçin Internet Explorerin Ayarlanması…(Resim 7,8,9) 
Resim 7 
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Resim 8 

 

 

Resim 9 
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BDDK ELEKTRONİK BELGE VE ARŞİV YÖNETİM SİSTEMİ 
 

1.  BDDK ELEKTRONİK BELGE VE ARŞİV YÖNETİM SİSTEMİNE ERİŞİM 
 
 

1.1. Giriş Ekranları 
 
 

İş yazılım tarafından Bankacılık Düzenleme ve Denetleme Kurumu için geliştirilen 
Elektronik Belge ve Arşiv Yönetim Sistemi giriş ekranına erişmek için tarayıcı adres çubuğuna 
ebys adresi yazılmalıdır. Adrese BDDK intranet sitesinden ulaşabilirsiniz. 

 
 
 

Adres yazılarak öncelikle “Kullanıcı Giriş Ekranına” erişilir. Sistem varsayılan olarak “Kullanıcı 
Adı ve Şifre ile Giriş Ekranı” sayfasını açacaktır. 

 
 
 

 
 
 

Kullanıcı Giriş Ekranının üst kısmında kurum logosu, sol kısmında butonlardan oluşan 
bir menü, sağ kısımda giriş ekranı, alt kısmında ise yazılım bilgilerini içeren 
bilgilendirme alanı bulunmaktadır. 
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         Kullanıcı Adı ve Şifre ile Giriş Ekranı 
 

         E-imza ile Giriş Ekranı 

        M-imza ile Giriş Ekranı 

        Dokümanlar 

Yardım Ekranı (Talep Tanımlama Ekranı ) 
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1.1.a. Kullanıcı Adı ve Şifre ile Giriş Ekranı ( ) 
 
 
 

Sistemin giriş ekranı ile aynı ekran olan kullanıcı giriş ekranında kullanıcının sisteme 
güvenli bir şekilde girişini sağlayan “kullanıcı adı” ve “şifre” alanları bulunmaktadır. Elektronik 
Belge ve Arşiv Yönetim Sistemine kayıtlı olmayan herhangi biri bu ekran aracılığıyla sisteme 
giriş yapamaz. Bu ekran ile sisteme giriş yapabilmek için, “kullanıcı adı” alanına sahip 
olduğunuz kullanıcı adını, “şifre” kısmına ise belirlediğiniz şifrenizi girmeniz gerekmektedir. 
Gerekli alanları doldurduktan sonra “Sisteme Giriş” butonuna tıklayarak sisteme güvenli bir 
şekilde giriş yapabilirsiniz. 

 

 
 
 
 

1.1.b. E-İmza ile Giriş Ekranı ( ) 
 
 

Elektronik imza ile sisteme giriş yapılmak istenildiğinde “E-İmza ile Giriş” butonu aracılığıyla e- 
imza giriş ekranına erişilir. E-imzanız takılı iken “E-İmza ile Giriş” butonuna tıkladığınızda sistem e- 
imza ile giriş için gerekli olan programları çalıştırmaya başlayacaktır. 
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Gerekli izinleri verdikten sonra,sist em e-im za ara yuz unden ifreniz i girerek sisteme 

eriiminiz i saglayacakt1r. 
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E-imza arayüzünde, e-imza hizmet sağlayıcıların listesini, TC numaranızı, adınızı 
soyadınızı, şifre gireceğiniz alanı görebilirsiniz. “Tubitak AKIS” hizmet sağlayıcısı 
varsayılan olarak sistem tarafından seçilmektedir. Ayrıca şifrenizi gireceğiniz alanın 
yanındaki oklar sayesinde, şifrenizin sistem tarafından hatırlanma süresini artırabilir 
veya azaltabilirsiniz. Şifrenizi girdikten sonra “imzala” butonuna tıkladığınızda sistem 
e-imzanızı kullanarak güvenli bir şekilde sisteme girişinizi sağlayacaktır. 

 
 

 
 
 

1.1.c. Mobil İmza ile Giriş Ekranı ( ) 
 
 

Mobil imza ile sisteme giriş yapılmak istenildiğinde “Mobil İmza ile Giriş” butonu 
aracılığıyla mobil imza giriş ekranına erişilir. Mobil imza ile sisteme giriş yapabilmeniz için 
telefon numaranızın daha önceden sisteme tanımlanmış olması gerekmektedir. Kullanıcı 
adınızı “Kullanıcı Adı ve Şifre ile Giriş” ekranındaki “kullanıcı adı” alanına yazdıktan sonra 
“Mobil İmza ile Giriş” butonuna tıkladığınızda sistem GSM numaranızı ilk ve son üç hanesini 
ekranda gösterecektir. 
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"Mobil imzala" butonuna t1klad1gln1Zda sistem atom atik olarak cep telefonunuza 

"Beige  yonetim sistemine 11.09.2013 14:48 itibari ile giriyapm aktas1n1z" eklinde bir uyan 

m esaj1 gonderecektir. Tam am,but onu iIe iIem i onay lad1kt an sonra,cep telefonunuzda 
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işleme ait parmak izi numarası görülecektir. Bu aşamayı da tamam butonu ile onayladıktan 
sonra, sahip olduğunuz şifreyi isteyecek olan ekran cep telefonu ekranınızda görülecektir. 
Şifrenizi girdikten sonra elektronik belge ve arşiv yönetim sistemi otomatik olarak sistemi 
açacaktır. 

1.1.d. Dokümanlar Ekranı ( ) 
 
 

“Dokümanlar” butonuna tıkladığınızda “E-İmza Program ve Sürücüler” ekranı 
açılacaktır. Bu ekranda elektronik belge ve arşiv yönetim sistemini kişisel bilgisayarınızda 
çalıştırmanız için gerekli olan programların ve sürücülerin güncel haline erişebilirsiniz. 

 
 

 
 
 
 
 

“E-İmza Program ve Sürücüler” ekranı 3 sekmeden oluşmaktadır. 
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  E-İmza: Bu sekmede, e-imza uygulamasını çalıştırmak için gerekli olan 
programlar bulunur. Bu programlara işletim sistemi ve sistem türüne göre ayrı 
ayrı olarak link verilmiştir. İşletim sistemi ve sistem türüne uygun olan 
sürücüler bilgisayara yüklenebilir. 

 
 

 
 
 

  Eklentiler: Bu sekmede, e-imza programını çalıştırabilmek için tarayıcıların 
ihtiyaç duyduğu eklentiler bulunmaktadır. 

 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Ek Uygulama: Bu sekme ek uygulamaların indirebileceği linkleri içermektedir. 
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1.1.d. Yardım Ekranı ( ) 
 
 

Yardım butonuna tıklandığında, sistem kullanıcıyı talep giriş ekranına yönlendirmektedir. 
Kullanıcı sistem ile ilgili hataları ve istekleri talep ekranı yardımı ile İş Yazılım destek ve yazılım 
ekibine ulaştırabilmektedir. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Talep ekranı 
 

   Talep tipi 
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   E-Posta 
   Talep 
   Güvenlik Kodu 

 
alanlarından oluşmaktadır. 

 
  Talep Tipi: Açılır listeden girilecek talebin tipi seçilir. Açılır listede “Arıza/Hata 

Düzeltme, Değişiklik Güncelleme, Kurulum isteği, Donanım Problemleri” 
seçenekleri vardır. Kullanıcı kendi talebine göre bu listeden uygun olan 
seçeneği seçmelidir. 

 

  E-Posta: 
 

Talep girişini yapan kullanıcı bu alana e- posta adresini girmelidir. 
 

  Talep: 
 

Kullanıcı talebi ile ilgili ayrıntılı açıklamayı bu alana yazmalıdır. 
 

  Güvenlik Kodu: 
 

Talebin sisteme güvenli bir şekilde girişini tamamlamak için talebi giren 
kullanıcı sistem tarafından ekranda görüntülenen “güvenlik kodunu” tekrar 
yazarak bu kodun doğruluğunu sisteme onaylatmalıdır. “Kodu dinle” linki 
ile güvenlik kodunu sesli olarak dinleme imkanı sunulmuştur. 

 
 

Butonları kullanarak işlemleriniz tamamlayabilirsiniz. 
 
 
 
 

         Talep girişini kaydetmeyi sağlayan butondur. 

         Talep giriş ekranını temizleyerek yeni bir talep girişini sağlayan butondur. 

        Talep giriş ekranını kapatarak kullanıcıyı “kullanıcı adı ve şifre ile giriş” ekranına 
yönlendiren butondur. 

 

 
 

1.2.Bilgilendirme Alanı 
 

 
 
 

Bilgilendirme alanı, yazılım hakkında bilgileri içeren alandır. Bu alandan yazılım ile ilgili 
güncelleme bilgileri, kullanılan sürüm, sistemin en son ne zaman güncellendiği bilgisi 
öğrenilebilir. Ayrıca “Giriş Kılavuzu” linkinden kullanım kılavuzuna erişilebilir. 
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Sürüm: S.4.13.08.1617 linkine tıklandığında sistem kullanıcıyı yapılan son güncellemelerin bulunduğu 
sayfaya yönlendirecektir. 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


